栃木県公共図書館協会と○ ○ ○大学図書館（又は○○○類似施設名）との相互協力に関する協定書

 栃木県公共図書館協会加盟図書館と○ ○ ○大学図書館（又は○○○類似施設名）の相互協力に

ついて、栃木県公共図書館協会（以下「甲」という。）と○ ○ ○大学図書館（又は○○○類似施設

名）（以下「乙」という。）とは、次のとおり協定した。

（目的）

第１条 この協定は、甲に加盟する図書館及び乙が、それぞれ所蔵する情報資源の有効な相互利用

等を図ることを目的とする。

（相互協力の範囲）

第２条 この協定による相互協力の範囲は、図書館資料の相互貸借及び複写サービスとする。

（実施）

第３条 この協定は、別に定める要領により実施するものとし、相手図書館が定める利用規程等を

尊重するものとする。

（協議）

第４条 この協定に関し定めのない事項については、その都度甲と乙とが協議して定めるものとす

る。

 以上のとおり協定した証として、この証書２通を作成し、双方記名押印の上、各自１通を保有す

る

  年      月  日

                                               甲 宇都宮市塙田１－３－２３

                                                   栃木県公共図書館協会

                                                          会長 ○ ○ ○ ○

                                               乙  ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

                                                   ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

                                                           ○ ○  ○ ○ ○ ○